
ДЕП А РТ А М ЕН Т ПО К УЛЬТУРЕ И ТУРИЗМ У  
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И КА З

ОТ

г. Томск

Об утверждении примерных номенклатур дел

На основании Протоколов заседаний Экспертно-проверочной комиссии 

Департамента по культуре и туризму Томской области от 26.03.2015 №3 и от 

28.05.2015 № 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерные номенклатуры дел:
ft -

1) центра социальной поддержки населения муниципального района, согласно 

приложению № 1;

2) центра занятости населения района, согласно приложению № 2;

3) городского центра занятости населения, согласно приложению № 3.

2. Рекомендовать государственным и муниципальным архивам Томской области 

примерные номенклатуры для использования при составлении номенклатур дел 

центров социальной поддержки населения, центров занятости населения 

муниципальных районов и городских центров занятости населения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента П.Л. Волк

Киселёва Л.В. 
(8 3822) 713072


